
Ansprechpartnerinnen

Gudrun Hamacher
1. Vorsitzende

Teamleiterin Vermittlung

Kontakt:
info@hamsterhilfe-nrw.de

Jacqueline Dosedal
2. Vorsitzende

Kontakt:
jacky@hamsterhilfe-nrw.de

Claudia Rohan
Kassenwartin

Kontakt:
claudia@hamsterhilfe-nrw.de

Anna Lena Reister
Schriftführerin

Teamleiterin Medien

Kontakt:
anni@hamsterhilfe-nrw.de

Gudrun Cappeller
1. Beisitzende

verantwortlich nach § 11 TSchG

Kontakt:
gugu@hamsterhilfe-nrw.de

Hedwig Dresen
2. Beisitzende

Teamleiterin Pflegestellen

Kontakt:
bonny@hamsterhilfe-nrw.de

Melanie Gellhaus
Delegierte

Teamleiterin Nachbetreuung
& Moderation Forum

Kontakt:
melle@hamsterhilfe-nrw.de

Tanja Geiger
Delegierte

Teamleiterin Eventplanung

Kontakt:
tanjagausw@hamsterhilfe-nrw.de

Claudia Flachmeier
Delegierte

Teamleiterin Patenschaften &
Spenden

Kontakt:
abby@hamsterhilfe-nrw.de

Elena Bauth
Delegierte

Teamleiterin
Hamsterpflegeplatzplanung

Kontakt:
elena@hamsterhilfe-nrw.de

Caroline Behr
Delegierte

Kontakt:
cabba@hamsterhilfe-nrw.de

Regina Hammerschmidt
Delegierte

Kontakt:
regina@hamsterhilfe-nrw.de
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Sarah Maulbetsch
Delegierte

Kontakt:
sarah@hamsterhilfe-nrw.de

Jana Parras
Delegierte

Kontakt:
jana@hamsterhilfe-nrw.de

Patricia Notthoff
Delegierte

Kontakt:
momo@hamsterhilfe-nrw.de

Maria Barbara Verhasselt
Delegierte

Kontakt:
barbara@hamsterhilfe-nrw.de
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Christina Kernchen
Ansprechpartnerin Sachspenden

Bedingt durch die Corona
Pandemie werden aktuell keine

Sachspenden angenommen.
Kontakt:

sachspende@hamsterhilfe-nrw.de
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